
Rozvaha
\,  ,        \,                 ,

PIUSPEVKOVE ORGANIZACE
Zdravotnickázáchranháslužbaústeckéh#j;rp}#ě:Vk#o::gaanTi:acgeg[SČo:CLád:í2:áĚ:3799/7aíseverníterasaí40011Ústínad

sestavená k 31.03.2023
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 18.04.202310:00: 12

1 2 3 4

Číslo položky Název položky Syntetickýúčet
ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ 11                   MINULÉ

BRUTTO KOREKCE Nmo
AKTIVA CELKEM 1 372 469 928.43 683 843 283.67 688 626 644.76 632 647 843.83

Stálá aktiva 1 202 058 389.80 683 715 483.60 518 342 906.20 488 900 619.24

I. Dlouhodobý nehmotný maietek 70 082 802.82 56 921882.68 13  160 920.14 14 544 062.14

1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 012 0.00 0.00 0.00 0.00

2. Software 013 67 296 612.08 54  135 691.94 13160 920,14 14 544 062.14

3. Ocenitelná práva 014 113 740.00 113 740.00 0.00 0.00

4. Povolenky na emise a preferenční llmlty 015 0.00 0.00 0.00 0.00

5. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 018 2 672 450.74 2 672 450.74 0.00 0.00

6. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 019 0.00 0.00 0.00 0.00

7. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 041 0.00 0.00 0.00 0.00

8.9. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotnýmajetek
051 0.00 0.00 0.00 0.00

Dlouhodobý nehmotný majetek určený kprode]l
035 0.00 0.00 0.00 0.00

11. Dlouhodobý hmotný majetek 1  131  965 886.98 626 793 600.92 505  172 286.06 474 346 857.10

1. Pozemky 031 7  145 391.66 0.00 7  145 391.66 7  145 391.66

2. Ku ltu rni' předměty 032 5 650.00 0.00 5 650.00 5 650.00

3. Stavby 021 439 468 391.97 135 800 455.00 303 667 936.97 306 067 624.97

4.5. Samostatné hmotné movité věci a souboryhmotnýchmovltýchvěcí
022 599  183 020,51 405 211146.48 193 971  874.03 160 523 907.07

Pěstitelské celky trvalých porostů 025 0.00 0.00 0.00 0.00

6. Drobný dlouhodobý hmotný majetek 028 85 781  999.44 85 781 999,44 0.00 0.00

7. Ostatni' dlouhodobý hmotný majetek 029 0.00 0.00 0.00 0.00

8. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 042 381 433.40 0.00 381 433.40 604 283.40

9.10. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotnýmajetek
052 0.00 0.00 0.00 0.00

Dlouhodobý hmotný ma]etek určený k prodeji 036 0.00 0.00 0.00 0,00

111. Dlouhodobý finančni' ma]etek 0.00 0.00 0.00 0.00

1.2.3. Majetkové účasti v osobách s rozhodujíci'mvllvemMajetkovéúčastivosobáchspodstatnýmvlivem
061 0.00 0.00 0.00 0.00

062 0.00 0.00 0.00 0.00

Dluhové cenné papi'ry držené do splatnosti o63 0.00 0.00 0.00 0.00

5. Temínované vklady dlouhodobé 068 0.00 0.00 0.00 0.00

6. Ostatní dlouhodobý finanční majetek 069 0.00 0.00 0.00 0.00

IV. Dlouhodobé pohledávky 9 700.00 0.00 9 700.00 9 700.00

1.2.3. Poskytnuté návratné finanční výpomocidlouhodobéDlouhodobépohledávkyzpostoupenýchúvěrů
462 0.00 0.00 0.00 0.00

464 0.00 0.00 0.00 0.00

Dlouhodobé poskytnuté zálohy 465 9 700.00 0.00 9 700.00 9 700.00

5. Ostatní dlouhodobé pohledávky 469 0.00 0.00 0.00 0.00

6. Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery 471 0.00 0.00 0.00 0.00

llsk   18,04.202310:00:12                                                                                                                                                                                                                                                                                  Strana   1



1 2 3 4

Číslo položky Název položky Syntet].ckýúčet
ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ 1]                  MINULÉ

BRUTTO l{OREKCE Nmo
B. Oběžná aktiva 170 411  538.63 127 800.07 170 283 738.56 143 747 224.59

1. Zásoby 8 934 920.81 0.00 8 934 920.81 8 271 026.45

1. Poři'zeni' materiá lu 111 0.00 0.00 0.00 0.00

2. Materiál  na skladě 112 8 934 920.81 0.00 8 934 920.81 8 271 026.45

3. Materlál na cestě 119 0.00 0.00 0.00 0.00

4. Nedokončená výroba 121 0.00 0.00 0.00 0.00

5. Polotovary vlastni' výroby 122 0.00 0.00 0.00 0.00

6. Výrobky 123 0.00 0.00 0.00 0.00

7. Poříze ni' zboží 131 0.00 0.00 0.00 0.00

8. Zboží na skladě 132 0.00 0.00 0.00 0.00

9. Zboži' na cestě 138 0.00 0.00 0.00 0.00

10. Ostatní zásoby 139 0.00 0.00 0.00 0.00

11. Krátkodobé pohledávkv 84 789 792.85 127 800.07 84 661  992.78 38  102 202.64

1. odběratelé 311 43 636 923.48 127 800.07 43  509  123.41 30  168 297.67

4. Krátkodobé poskytnuté zálohy 314 1 933 415.00 0.00 1933 415.00 1  210 920.00

5. Jlné pohledávky z hlavní člnnosti 315 38 925.00 0.00 38 925.00 1  380 517.00

6. Poskytnuté návratné finančni' výpomocikrátkodobé
316 0.00 0.00 0.00 0.00

9. Pohledávky za zaměstnanci 335 342 228.00 0.00 342 228.00 367111.00

10. Soclá ln í zabezpečen í 336 0,00 0.00 0.00 0.00

11. Zdravotni'pojlštění 337 0.00 0.00 0.00 0,00

12. Důchodové spořeni' 338 0.00 0.00 0.00 0.00

13. Daň z příjmů 341 0.00 0.00 0.00 0.00

14. Ostatni' daně, poplatky a jiná obdobnápeněžltáplnění
342 0.00 0.00 0.00 0.00

15. Daň z přidané hodnoty 343 0.00 0.00 0.00 0.00

16.17.18. Pohledávky za osobami  mlmo vybrané vládnílnstltuce
344 0.00 0.00 0.00 0.00

Pohledávky za vybranými  ústředními vládnímiinstituceml
346 835 925.29 0.00 835 925.29 0.00

Pohledávky za vybranými  místními vládnímiinstítucemi
348 0.00 0.00 0.00 0.00

28. Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery 373 0.00 0.00 0.00 0.00

30. Náklady přištích  období 381 185  127.20 0.00 185  127.20 1  330 208.33

31. PřlJmy příštích  období 385 0.00 0.00 0.00 0.00

32. Dohadné účty aktivní 388 37 627 053.13 0.00 37 627 053.13 3 438 338,99

33. Ostatni' krátkodobé Dohledávky 377 190  195.75 0.00 190  195.75 206 809.65

111. Krátkodobý finanční majetek 76 686 824.97 0.00 76 686 824.97 97 373 995.50

1. Majetkové cenné papíry k obchodování 251 0.00 0.00 0.00 0.00

2. Dluhové cenné papíry k obchodování 253 0.00 0,00 0.00 0.00

3. Jiné cenné papíry 256 0.00 0.00 0.00 0.00

4. Temínované vklady krátkodobé 244 45 000 000.00 0.00 45 000 000.00 0.00

5' Jlné běžné účty 245 10  556.55 0.00 10  556.55 10 858.26

9. Běžný účet 241 30 613 460.49 0.00 30 613 460.49 96  165 432.63

10. Běžný účet FKSP 243 869 869.28 0.00 869 869.28 1  020 819.96

15. Cenlny 263 0.00 0.00 0.00 0.00

16. Peni'ze na cestě 262 0.00 0.00 0.00 0.00

17. Pokladna 261 192 938.65 0.00 192 938.65 176 884.65

"sk   l8.04.202310:00:12                                                                                                                                                                                                                                                                         Strana   2



Rozvaha
\,,,,,

PRISPEVKOVE ORGANIZACE
ZdravotnickázáchrannáslužbaústeckéhLoabkerea#:jsppě:VkL#áooprgpgaanTiáa=;Í]i?:Cááj3í2:áĚ:3799/7aíseverníterasa"011Ústínad

sestavená k 31.03.2023
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 18.04.202310:00:12

1 2

Číslo položky Název položky Syntetickýúčet ÚČE"Í OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

PASIVA CELKEM 688 626 644.76 632 647 843.83

C. Viastní kapltál 625 943 937.44 551  537 482.33

1. Jměni' účetní jednotky a upravujíci' položky 554118 369.07 490 308 813.05

1. Jměni' účetní jednotky 401 415 993 354.22 380 393 278.54

3. Transfery na  poři'zeni' dlouhodobého majetku 403 138  125 014.85 109 915 534.51

4. Kurzové rozdíly 405 0.00 0.00

5. Oceňovací rozdily přl prvotni'm použití metody 406 0.00 0.00

6. Jiné oceňovací rozdíly 407 0.00 0.00

7. Opravy předcházejících účetních období 408 0.00 0.00

11. Fondy účetní jednotky 15 967 604.27 53 822  104.27

1. Fond odměn 411 183 894.84 183 894.84

2. Fond  kulturni'ch a sociálních  potřeb 412 1  067 719.81 1461644.13

3. Rezeivní fond tvořený ze zlepšeného výsledku
413 5 099 753.01 5 099 753.01hospodaření

4. Rezervní fond z ostatních titulů 414 0.00 0.00

5. Fond reprodukce majetku, fond investic 416 9 616 236.61 47 076 812.29

111. Výsledek hospodařen í 55 857 964,10 7 406 565.01

1. Výsledek hospodaření běžného účetního

431

48 451  399.09 7 406  565.01obdobl,

2. Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízeni' 7 406 565.01 0.00

3. Výsledek hospodařen í předcházeji'cích
432 0.00 0.00účetních obdobi'

D. azí zdroje 62 682 707.32 81  110 361.50

1. Rezervy 0.00 0.00

1. Rezervy 441 0.00 0.00

11. Dlou hodobé závazky 3 553 641.00 3  553 641.00

1. Dlouhodobé úvěry 451 0.00 0.00

2. Přijaté návratné finanční výpomoci
452 0.00 0.00diouhodobé

4. Dlouhodobé přijaté zálohy 455 0.00 0.00

7. Ostatní dlouhodobé závazky 459 0.00 0.00

8. Dlouhodobé přljaté zálohy na transfery 472 3 553 641.00 3 553 641.00

Tisk   18.04.202310:00:12                                                                                                                                                                                                                                                                                        Strana   3



1 2

Číslo položky Název položky Syntetickýúčet ÚčETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MllwLÉ

111. Krátkodobé závazky 59  129 066.32 77 556 720.50

;!{;:::;Ítí:::d:íja:Peůjzča:hy
9.|:Í!jtaí:dnoábvératnéfinančníýpomoci

10.  | Zaměstnanci

ll.  | Jlné závazky vůčl zaměstnancům

12.  | Soclální zabezpečení

13.  | Zdravotní pojlštění

i4.  | Důchodové spoření

15.  | Daň  z  při'Ůmů

L6.|#ětž|#něénťplatkyamáobdobná

i7.  | Daň z přidané hodnoty

]8.|Zná#ekostbámmlmowbranéviádni'

19.|##mkwbranýmústiedni'mvládni'm

::!:ťáiL=o?::éwpbř,Ůaa:::á:,,hstyn::tvr:ánd::mv
35.  | Výdaje  příštích  období

36.  | Výnosy přrstích období

37.  | Dohadné účty pasivní

Ostatn í krátkodobé závazky

Jméno a podpis osoby odpovědné za sestaveni':                                                                                                                              Jméno a podpls statutárnmo orgánu:

1
Sestaveno dne:

z3Si.,`C`;{{'hT,`!`!,{`,{4ží`,,`t{`:LMr,#EZJC:A•\``,.,./.`....,'.-:.-;;:::\

`  .1  8   -01-   ZOZ3 )01   l;``lUiudLHln;iii--7-7-'ČO:,JO*2.-1                 ®

"sk   l8.04.202310:00:12                                                                                                                                                                                                                                                                      Strana  4



1 2 3 4

Číslopoložky Název položky Syntetickýúčet

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

Hlavní čihhost Hospodáňská čin nost Hlavhí činnost Hospodá-rskáčinnost

A'` NÁKLADY CELKEM 192 893 964.05 0.00 816 511258.1 0.00

1. Náklady z činnostl 192 892 228.10 0.00 816 498 650.1 0.00

1. Spotřeba materlál u 501 9 965 647.32 0.00 50 066 579.52 0.00

2. Spotřeba energie 502 2 240 212.11 0.00 7 7T] rfm .f )/n 0.00

3. Spotřeba jlných neskladovatelných dodávek 503 69 719.23 0.00 268 817.2 0.00

4. Prodané zboží 504 0.00 0.00 0.00 0.00

5. Aktivace dlouhodobého majetku 506 0.00 0.00 0.00 0.00

6. Aktivace oběžného majetku 507 0.00 0.00 0.00 0.00

7. Změna stavu zásob vlastní výroby 508 0.00 0.00 0.00 0.00

8. Opravy a udržování 511 1 881 355.02 0.00 10  186 248.3 0.00

9. Cestovné 512 456 205.00 0.00 1  310 371.05 0.00

10. Náklady na reprezentaci 513 13 215.80 0.00 86 323.3 0.00

11. Aktivace vnitroorganizačních sl užeb 516 0.00 0.00 0.00 0.00

12. Ostatni' služby 518 9 009 715.17 0.00 21  156 632.40 0.00

13. Mzdové náklady 521 106 133 447.00 0.00 477 292 193.0 0.00

14. Zákonné sociálni' pojištění 524 37 245 979.00 0.00 155 979 297.0 0.00

15. Jlné sociální pojlštění 525 575 087.00 0.00 1  945 564.00 0.00

16. Zákonné sociální náklady 527 3 899 839.28 0.00 22 485 358.09 0.00

17. Jlné soclálni' náklady 528 0.00 0.00 0.00 0.00

18. Daň  sllnlčn', 531 0.00 0.00 0.00 0.00

19. Daň z nemovitostí 532 0.00 0.00 0.00 0.00

20. Jiné daně a poplatky 538 227 565.00 0.00 321  305.0 0.00

22. Smluvni' pokuty a  úroky z prodleni' 541 0.00 0.00 0.00 0.00

23. Jiné pokuty a penále 542 0.00 0.00 0.00 0.00

24. Dary a jiná  bezúplatná  předáni' 543 0.00 0.00 0.00 0.00

25. Prodaný materiál 544 0.00 0.00 0.00 0.00

26. Manka  a škody 547 0.00 0.00 0.00 0.00

27. Tvorba fondů 548 245 500.00 0.00 505 050.0 0.00

28. Odpisy dlouhodobého majetku 551 14 638 274.00 0.00 56  168 004.70 0.00

29. Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek 552 0.00 0.00 0.00 0.00

30. Prodaný dlouhodobý hmotný majetek 553 0.00 0.00 0.00 0.00

31. Prodané pozemky 554 0.00 0.00 0.00 0.00

32. Tvorba a zúčtování rezerv 555 0.00 0.00 0.00 0.00

33. Tvorba a zúčtování opravných položek 556 8 638.86 0.00 -11082.82 0.00

34' Nák]ady z vyřazených  pohledávek 557 21 036.00 0.00 125 984.2 0.00

35. Náklady z drobného dlouhodobého majetku 558 893 666,09 0.00 5 807 354.38 0.00

36. ostatní náklady z člnnostl 549 5 367 126.22 0.00 5 077 573.59 0.00

11. Finančni' náklady 1  735.95 0.00 12 608.0 0.00

1. Prodané cenné papi'ry a  podfly 561 0.00 0.00 0.00 0.00

2. Úroky 562 0.00 0.00 0.00 0.00

3. Ku rzové ztráty 563 1  735.95 0.00 12 608.0 0.00

4. Náklady z přeceněni' reálnou hodnotou 564 0.00 0.00 0.00 0.00

5. ostatní finanční náklady 569 0.00 0.00 0.00 0.00

111. Náklady na transfery 0.00 0.00 0.00 0.00

1.2. Náklady vybraných ústředních vládni'ch  ins":uci'natransfery
571 0.00 0.00 0.00 0.00

Náklady vybraných místních vládni'ch instituci' natransfery
572 0.00 0.00 0.00 0.00

V. Daň z příjmů 0.00 0.00 0.00 0.00

1. Daň z přljmů 591 0.00 0.00 0.00 0.00

2. Dodatečné odvody daně z i)ří]mů 595 0.00 0.00 0.00 0.00

"sk   18.04.202310:00:17                                                                                                                                                                                                                                                                                       Strana   1



1
.2

3 4

ČíslopO'Ožky Název položky SyntstickÝúěet

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

Hlavní činnost Hospodá řská či n nost Hlavní činnost Hospodářská či nnost

8. VÝNOSY CELKEM 241345 363.14 0.00 823 917 823.13 0.00

1. Výnosy z člnnosti 110 965130.32 0.00 309 259 512.05 0.00

1. Výnosy z prodeje vlastních výrobků 601 0.00 0.00 0.00 0.00

2. Výnosy z prodeje služeb 602 109 774 541.89 0.00 302 988 768.0 0.00

3. Výnosy z pronájmu 603 52 857.25 0.00 207 559.0 0.00

4. Výnosy z prodaného zboží 604 0.00 0.00 0.00 0.00

8. Jiné výnosy z vlastni'ch výkonů 609 0.00 0.00 0.00 0.00

9. Smluvní pokuty a  úroky z prodlení 641 8116.04 0.00 127 799.6 0.00

10. Jiné pokuty a  penále 642 0.00 0,00 0.00 0.00

11. Výnosy z vyřazených pohledávek 643 0.00 0.00 0.00 0,00

12. Výnosy z prodeje materiálu 644 0.00 0.00 0.00 0.00
`13.14.

Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotnéhomajetku
645 0.00 0.00 0.00 0.00

Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotnéhomajetkukroměpozemků
646 409 500.00 0.00 505 050.00 0,00

15. Výnosy z prodeje pozemků 647 0.00 0.00 0.00 0.00

16. Čerpáni'fondů 648 0.00 0.00 187 076.00 0.00

17. Ostatni' výnosy z činnosti 649 720115.14 0.00 5 243 259.3 0.00

11. Flnanční výnosy 357 095.22 0.00 1 240 945.40 0.00

1. Výnosy z prodeje cenných  papíffi a  podflů 661 0.00 0.00 0.00 0.00

2. Úroky 662 357 060.40 0.00 1 240 688.58 0.00

3. Kurzové zisky 663 34.82 0.00 256.82 0.00

4. Výnosy z přeceněni' reálnou hodnotou 664 0.00 0.00 0.00 0.00

6. Ostatní finanční výnosy 669 0.00 0.00 0.00 0.00

IV. Výnosy z transferů 130 023  137.60 0.00 513 417 365.6 0.00

1.2. Výnosy vybraných ústředních vládních institucí ztransferů
671 0.00 0.00 0.00 0.00

Výnosy vybraných místních vládni'ch instituci' ztransferů
672 130 023  137,60 0.00 513 417 365.6 0,00

C. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ

1. Výsledek hospodaření před zdaněním 48 451399.09 0.00 7 406 565.01 0.00

2. Výsledek hospodaření běžného účetnmo období 48 451399.09 0.00 7 406 565.01 0.00

Jméno a podpis osoby odpovědné za sestaveni':              . Jméno a podpis statutárniho orgánu:2__fi

sestavenodne:           |  8  -04-2o23

!r'í`.  t`ÍI  H2  ljo  i`3                             ®

Tjsk   l8.04.202310:00:17                                                                                                                                                                                                                                                                                             Strana   2



Příloha
ZAKLADNI

Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace, Svociální Péče 799/7a, Severní terasa, 400 11 Ústí nad
Labem, Příspěvková organizace,  IC: 00829013

sestavená k 3i.03.2o23
(v l{č, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 18.04,2023 10:01:01

Infomace podle § 7 odst. 3 zákona CrEXT)

A.3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona (TExl)



A.4. Infomace podle § 7 odst.  5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Číslo položky Název položky Podrozvahovýúčet ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

l               p.I. Majetek a závazky účetní jednotky 31  199 920.67 27 492 094.87
1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901 781  102.49 779 293.54
2. Drobný dlouhodobý hmotný majetek 902 9 956 256.25 10 096 657.30
3. Vyřazené pohledávky 905 664 860.20 643 824.20
4. Vyřazené závazky 906 0.00 0.00
5. Ostatní majetek 909 19 797 701.73 15 972 319.83

P.II. Krátkodobé podmi'něné pohledávky z transferů a krátkodobé
5 099 899.00 0.00podmíněné závazky z transferů

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancováni' transferů 911 0.00 0.00
2. Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 912 0.00 0.00
3. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 913 0.00 0.00
4. Krátkodobé podmi'něné závazky ze zahranični'ch transferů 914 0.00 0.00
5. Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů 915 5 099 899.00 0.00
6. C"atní krátkodobé podmíněné závazky z transferů 916 0.00 0.00

P.III. Podmi'něné pohledávky z důvodu užíváni' majetku jinou osobou 0.00 0.00

1.2.3.4'5.6. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání
921 0.00 0.00majetku jinou osobou

Dlouhodobé podmi'něné pohledávky z důvodou úplatného užívání
922 0.00 0.00majetku jinou osobou

Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání ma].etku jinou
923 0.00 0.00osobou na základě smlouvy o výpůjčce

Dlouhodobé podmi'něné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou
924 0.00 0.00osobou na základě smlouvy o výpůjčce

Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou
925 0.00 0.00osobou z jiných důvodů

Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání ma].etku jinou
926 0.00 0.00osobou z ].iných důvodů

P.IV. Další podmi'něné pohledávky 53 484.22 53 484.22
1.2.3' Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji

931 0.00 0.00dlouhodobého majetku

Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji
932 0.00 0.00dlouhodobého majetku

Krátkodobé podmi'něné pohledávky z jiných smluv 933 0.00 0.00

4. Dlouhodobé podmi'něné pohledávky z jiných smluv 934 0.00 0.00

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdflených daní 939 0.00 0.00

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdilených daní 941 0.00 0.00

7. Krátkodobé podmi'něné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 942 0.00 0.00

8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 943 0.00 0.00

9. Krátkodobé podmi'něné úhrady pohledávek z přijaúch zajištěni' . 944 0.00 0.00

10., Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 945 0.00 0.00

11.12. Krátkodobé podmi'něné pohledávky ze soudni'ch sporů, správních
947 53 484.22 53 484.22řízení a jiných  řízeni'

Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správni'ch
948 0.00 0.00řízení a jiných  ři'zení



Číslo položky Název i)oložky Podrozvahovýúčet ÚčETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

P.V. Dlouhodobé podmi'něné pohledávky z transferů a dlouhodobé
33 825 919.05 33 825 919.05podmíněné závazky z transferů

1. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 951 0.00 0.00

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 952 0.00 0.00

3. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 953 0.00 0.00

4. Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 954 0.00 0.00

5. Ostatní dlouhodobé podmi'něné pohledávky z transferů 955 33 825 919.05 33 825 919.05

6. Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 956 0.00 0.00

P.VI. Podmíněné závazky z důvodu užíváni' cizmo majetku 1  082 464.58 1 082 464.58

1. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 961 0.00 0.00

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativnmo leasingu 962 0.00 0.00

3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančnflio leasingu 963 0.00 0.00

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z finančnmo leasingu 964 0.00 0.00

5.6.7.8. Krátkodobé podmi'něné závazky z důvodu užívání cizího majetku na
965 1.00 1.00základě smlouvy o výpůjčce

Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu uži'váni' ciziho majetku
966 30 535.00 30 535.00na základě smlouvy o výpůjčce

Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizmo majetku
967 0.00 0.00nebo jeho převzetí z jiných důvodů

Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užíváni' ciziho majetku
968 1051928.58 1051928.58nebo jeho převzetí z jiných důvodů

P.VII. Dalši' podmíněné závazky 0.00 0.00

1.2.3. Krátkodobé podmi'něné závazky ze smluv o pořízeni' dlouhodobého
971 0.00 0.00majetku

Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o poři'zení dlouhodobého
972 0.00 0.00majetku

Krátkodobé podmi'něné závazky z jiných smluv 973 0.00 0.00

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974 0.00 0.00

5. Krátkodobé podmi'něné závazky z přijatého kolaterálu 975 0.00 0.00

6. Dlouhodobé podmi'něné závazky z přijatého kolaterálu 976 0.00 0.00

7.8.9.10.11. Krátkodobé podmíněné závazky vyplývajíci' z právních předpisů a
978 0.00 0.00další činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní

Dlouhodobé podmi'něné závazky vyplývající z právni'ch předpisů a
979 0.00 0.00další činnosti  moci zákonodámé, výkonné nebo soudní

Krátkodobé podmi'něné závazky z poskytnutých garanci'
981 0.00 0.00jednorázových

Dlouhodobé podmi'něné závazky z poskytnutých garancí
982 0.00 0.00jednorázových

Krátkodobé podmi'něné závazky z poskytnutých garancí ostatních 983 0.00 0.00

12. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnuůch garancí ostatních 984 0.00 0.00

13.14. Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízeni'
985986 0.000.00 0.00a jiných ři'zení

Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudni'ch sporů, správni'ch
řízeni' a jiných  řízeni'

P.VIII. Ostatni' podmi'něná aktiva a ostatni' podmi'něná pasiva a
6 326 000.00 0.00vyrovnávací účty

1. Ostatní krátkodobá podmi'něná aktiva 991 0.00 0.00

2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 992 0.00 0.00

3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 993 6 326 000.00 0.00

4. Ostatni' dlouhodobá podmi'něná pasiva 994 0.00 0.00

5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 999 62 770 758.36 60 289 033.56



Příloha

ZAKLADNI
ZdravotnickázáchrannáslužbaústeckéhÉ]::a##ěěvvk?ov:áoorrgrgaahTi:ac:Í[SČo:Cáá:3í2:áčLe3799/7aíseverhíterasa,40011Ústíhad

sestavená k 3i.03.2023
(v Kč, s přeshostí ha dvě desetihhá místa)
okamžik sestavení: 18.04.2023 10:01:01

A.5. Informace podle §  is odst. 3 písm.  b) zákona (TExl)

A.6. Infomace podle § 19 odst. 6  zákona O-Exl)



Příloha
ZAKLADNI

Zdravothická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková orgahizace, §gciální Péče 799/7a, Severní terasa, 400 11 Ústí nad
Labem, Příspěvková organizace,  IC: 00829013

sestavená k 31.o3.2023
(v Kč, s přesností na dvě desetinhá místa)
okamžik sestavení: 18.04.2023 10:01:01

8.1. Infomace podle § 66 odst. 6 qEXT)

8.2. Infomace podle § 66 odst. 8 ďExl)

8.3. Informace podle § 68 odst. 3 (ČÍSLO A TExl)

0-



Příloha

ZÁKLADNÍ
ZdravotnickázáchrannáslužbaústeckéhokrajeípEíň::%:#áooú:akEiáa=;Í]%Cááol:í;áĚ:799/7afseverníterasa"011ÚstínadLabemí

sestavená k 31.03.2023
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 18.04.2023 10:01:01

C.  DOplňuj,'ci' informace k položkám  rozvahy "C.I.1 Jmění účetni' jednotky" a "C.i.3 Transfery na  pořízení d ouhodobého majetku"

Číslopoložky
Název položky

ÚČETNÍ OBEmBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

C.1. Zvýšení stavu transferů na pořízeni' dlouhodobého majetku za běžné účetní obdobi' 34 367 269.06 84 865 518.22

C.2. Snižení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti 6  157 788.72 21 670 514.95



Příloha
ZAKLADNI

Zdravotnická záchrahná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace, Sociální Péče 799/7a, Sevemí terasa, 400 11 Ústí nad
Labem, Příspěvková organizace,  IČ: 00829013

sestavená k 31.03.2023
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavehí: 18.04.2023 10:01:01

D.1. Počet jednotlivých věci' a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku (ČÍSLO A TExl)

0-

D.2. Celková výměra lesních pozemků s lesni'm porostem (ČÍSLO)

0

D.3. Výše ocenění celkové výměry lesni'ch pozemků s lesni'm  porostem ve výši  57  Kč/m2  (ČÍSLO)

0

D.4. Výměra lesni'ch pozemků s lesni'm porostem oceněným jiným způsobem (ČÍSLO)

0

D.5. Výše oceněni' lesni'ch pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem (ČÍSLO)

0

D.6. Průměmá výše ocenění výměry lesních  pozemků s lesním  porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)

0

D.7. Komentář k ocenění lesni'ch pozemků jiným způsobem (ČÍSLO A TEXT)

0-



zdravotnickázáchrannáslužbaústeckéhLoabTea##ě:vk#ooúgaanTiáac:;,[%:cáá:3Í2:áie3799Í7a,Sevemíterasa,40ollústínad

sestavená k 3i.03.2023
(v Kč, s přesností na dvě desetihná místa)
okamžik sestavení: 18,04.2023 10:01:01

Příloha

K položce Částka



Příloha
ZAKLADNI

Zdravothickázáchrannáslužbaústeckéhí:bkerea#í[Sppě%Vk:Ov:áo:FaanT::ac:;Í[%:Cáá::í2:€čLe3799/7aíseverhíterasa"11Ústínad

sestavená k 31.03.2023
(v Kč, s přesnosti' na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 18.04,2023 10:01:01

E.4. Doplňuji'ci' informace k položkám  přehledu o změnách vlastnmo kapitálu

K položce Doplňující infomace Částka



Příloha

Fond kulturhích a sociálních potřeb
ZAKLADNI

Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace, Sociální Péče 799/7a, Severhí terasa, 400 11 Ústí nad
Labem, Příspěvková organizace,  IČ: 00829013

sestavená k 31.03.2023
(v Kč, s přesností na dvě desetihná místa)
okamžik sestavení: 18.04.2023 10:01:01

F. Doplňující infomace k fondům účetní jednotky

Položka

BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍČíslo Název

A.I. Počáteční stav fondu k 1.1. 1 461 644.13

A.II. Tvorba Óondu 2 028 650.68

1. Základni' příděl 2 028 650.68

2. Splátlq/ půjček na bytové účely poskytnutých do konce roku i992 0.00

3. Náhrady škod a pojistná  plnění od pojišťovny vztahujíci' se k majetku  pořízenému z fondu 0.00

4. Peněžní a jiné dary určené do fondu 0.00

5. Ostatní tvorba fondu 0.00

A.III. Užiti fondu 2 422 575.00

1. Půjčky na bytové účely 0.00

2. Stravováni' 1  318 525.00

3. Rekreace 0.00

4. Kultura, tělovýchova a sport 0.00

5. Sociálni' výpomoci a půjčky 0.00

6. Poskytnuté peněžní dary 105 000.00

7. Úhrada příspěvku na penzijní připQjištění 994 250.00

8. Úhrada části pojistného na soukromé životní pojištěni' 4 800.00

9. Ostatní užiti' fondu 0.00

A-IV. Konečný stav fondu 1 067 719.81



Příloha
Rezervhí fohd

\, ,       \,                ,
PRISPEVKOVE ORGANIZACE

Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace, §gciální Péče 799/7a, Severní terasa, 40011 Ústí nad
Labem, Příspěvková organizace,  IC: 00829013

sestavená k 31.03.2023
(v Kč, s přeshostí na dvě desetihná místa)
okamžik sestavení: 18.04.2023 10:01:01

F. DoplňLijící infbrmace k fondům účetní jednotlq/

Položka

BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍČíslo Název

D.I. Počáteční stav fondu k i.i. 5 099 753,01

D.II. Tvorba fondu 0.00

1. Zlepšený výsledek hospodaření 0.00

2. Nespotřebované dotace z rozpočtu Evropské unie 0.00

3. Nespotřebované dotace z mezinárodni'ch smluv 0.00

4. Peněžní dary - účelové 0.00

5. Peněžni' dary - neúčelové 0.00

6. Ostatn í tvorba 0.00

D.III. Čerpání fondu 0100

1. Úhrada zhoršeného výsledku hospodaření 0.00

2. Úhrada sankci' 0.00

3. Posílení fondu investic se souhlasem zřizovatele 0.00

4. Časové překlenutí dočasného nesouladu mezi výnosy a náklady 0.00

5. Ostatni' čerpá ni' 0.00

D-IV' Konečný stav fondu 5 099 753.01



Příloha
Fond ihvestic

\, ,      \,              ,
PRISPEVKOVE ORGANIZACE

Zdravotnickázáchrannáslužbaústeckéhí:5:a#::Sppěěvvk:ov:áoorgrgaahTiáac:;i[%:Cááť:í2#Ě:3799/7a,Severhíterastí40011Ústíhad

sestavená k 31.03.2023
(v Kč, s přeshostí na dvě desetinhá místa)
okamžik sestavení: 18.04.2023 10:01:01

kfdůF. Dopmujicl inTormace K Tohaqm ucetni ]eanociq/

Položka

BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍČíslo Název

F.I. Počáteční stav fondu k 1.1. 47 076 812,29

F.II. Tvorba fondu e 725 985.28

1. Peněžní prostředky ve výši odpisů hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku prováděné podle
8 480 485.28zřizovatelem schváleného odpisového plánu

2. Investiční při'spěvek z rozpočtu zřizovatele 0.00

3. Investiční dotace ze státni'ch fondů a-jiných veřejných rozpočtů 0.00

4. Ve výši při'jmů z prodeje svěřeného dlouhodobého hmotného majetku 0.00

5. Peněžni' dary a příspěvky od jiných subjelti 0.00

6. Ve výši přl'jmů z prodeje majetku ve vlasmictví při'spěvkové organizace 245 500.00

7. Převody z rezervního fondu 0.00

F-III. Čerpání fondu 46 186 560.96

1. Pořízeni' a technické zhodnocení hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku, s výjimkou
44 080 560.96drobného hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku

2. Úhrada investičních úvěrů nebo půjček 0.00

3. Odvod do rozpočtu zřizovatele 2  106 000.00

4. Navýšení peněžni'ch prostředků  určených na financování údržby a oprav majetku,  který příspěvková
0.00organizace používá pro svou činnost

F.IV. Konečný stav fondu 9 616 236.61

'čet  ''  d    tky
F  D     ly   ''''   f



Příloha

Stavby
ZAKLADNI

Zdravotnická záchranhá služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace, Sgciální Péče 799/7a, Severní terasa, 400 11 Ústí nad
Labem, Příspěvková organjzace,  IC: 00829013

sestavená k 3i.03,2023
(v Kč, s pvresností na dvě desetinhá místa)
okamžik sestavení: 18.04.2023 10:01:01

G.  Doplňující infomace k položce ,A.II.3. Stavby" výkazu rozvahy

Číslopóložky Název položky

OBDOBÍ

11            MINULÉBEZNE

BRUTTO KOREKCE NETTO

G- Stavby 439 468 391.97 135 800 455.00 303 667 936.97 306 067 624.97

G.1. Bytové domy a bytové jednotky 0.00 0.00 0.00 0.00

G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu 437 283 763.67 134 638 349.00 302 645 414.67 305 032 535.67

G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky 0.00 0.00 0.00 0.00

G.4. Komunikace a veřejné osvětlení 0.00 0.00 0.00 0.00

G.5. Jiné inženýrské sítě 0.00 0.00 0.00 0.00

G.6. Ostatn i' stavby 2 184 628.30 1  162  106.00 1  022 522.30 1  035 089.30

Příloha
Pozemky

ZAKLADNI
Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizaee, Sciální Péče 799/7a, Sevemí terasa, 400 11 Ústí had

Labem, Příspěvková organjzace,  IC: 00829013
sestavená k 31.03.2023

(v Kč, s přesností ha dvě desetinná místa)
okamžik sestavehí: 18.04.2023 10:01:01

H.  Doplňuji'ci' informace k položce ,A.II.1.  Pozemky" výkazu rozvahy

ČÍs]opoložky Název položky
OBDOBÍ

11             MINULÉBEZNE

BRUTTO KOREKCE NETTO

H. Pozemky 7 145 391.66 0.00 7 145 391.66 7 145 391.66

H.1. Stavebni' pozem ky 0.00 0.00 0.00 0.00

H.2. Lesní pozemky 0.00 0.00 0.00 0.00

H.3. Zahrady, pastviny, Iouky, rybnky 0.00 0.00 0.00 0.00

H.4. Zastavěná plocha 2 463 612.25 0.00 2 463 612.25 2 463 612.25

H.5. Ostatni' pozemky 4 681  779.41 0.00 4 681  779.41 4 681 779.41



číslopoložky Název položky ÚČETNÍ oBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

I Náklady z přeceněni' reálnou hod"]t"iNák]adyzpřecerůii'reálnouhodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 0.00 0.00

•  1.1.1.2. 0.00 0.00

0.00 0.00Ostaůii' rúk)ady z přecenění reálmi hod"stu

Číslo Název položky ÚČETNÍ OBDOBÍ
pO]Ožky

BĚŽNÉ MINULÉ
J' Vynosy z preceneni realnou hodnotou 0.00 0.00
J.1.J.2. Vynosy z preceněni realnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64

0.00 0.00
Ostatni vynosy z preceněni' reálnou hodnotou

0.00 0.00


